
 

2024 年 2 月 26 日  

 

お客さま各位  

株式会社  広島銀行  

 

 

広島駅 2 階総合案内所隣設置の外貨自動両替機における 

デンマーククローネの買取停止について 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、広島駅 2 階総合案内所隣設置の外貨自動両替機にてお取り扱いしております、デンマ

ーククローネの買取を停止させて頂くことといたしました。現時点において買取再開の目途は立っ

ておりません。状況に変更がある場合は改めてお知らせいたします。  

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。ご不明な点は、以下の連絡先までお問い合わせください。  

 

以上  

 

＜お問い合わせ先＞  

広島銀行  ソリューション営業部  

TEL：0120-968-745 受付時間： 9：00～17：30（平日）  


